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افزایش موارد مثبت ابتلا به کرونا در جمهوری آذربایجان

وزارت بهداشت جمهوری آذربایجان از شهروندان خودخواسته شده است تا با حساسیت به موضوع کرونا نگاه کرده و به

شبکه های اجتماعی اعتماد نکنند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازگروه بین الملل آناج: یاقوت قارایو قائم مقام نهاد دولتی بهداشتی
طبیب جمهوری آذربایجان در مصاحبه با خبرنگاران تعداد افراد مشکوک به کرونا در این کشور را

224 نفر اعلام کرده که در قرنطینه بسر می برند.
قارایوا طی نشست خبری در ستاد عملیاتی مقابله با کرونا در هیات دولت جمهوری آذربایجان گفته

است بیست نفر از افراد مشکوک به کرونا از اتباع کشورهای خارجی هستند.
نخستین مورد از ابتلای قطعی به کرونا ویروس در جمهوری آذربایجان روز جمعه گزارش شده
است.به گزارش ستاد عملیاتی مقابله با بیماری کرونا، احتمالا یک شهروند روسی اولین فرد مبتلا به
کرونا در این کشور بوده که در بیمارستان بیماری های عفونی این کشور بستری شده و معاینات و

تست های انجام گرفته، وجود ویروس کرونا در این فرد را تایید کرده است.
قارایوا با بیان اینکه این بیمار 23 ساله در حال حاضر در وضعیت پایدار قرار می گیرد، افزود: همه
بیمارستان های در نظر گرفته شده برای اهداف مقابله با کرونا ویروس با دستگاه های پزشکی لازم

تجهیز شده است.
بیمارستانهای چند آذربایجان،  درجمهوری  ویروس  کرونا  با  مبارزه  گفته ی سخنگوی ستاد  به 
شهرستان از جمله قوبوستان، آستارا، جلیل آباد، بیله سوار، ماسالی و بیمارستان شماره یک باکو و

موسسه علمی و تحقیقیاتی پزشکی درمان امراض ریوی باکو به این منظور اختصاص یافته است.
خبرگزاری آپا نیز به نقل از سرویس مطبوعاتی وزارت بهداشت و آژانس دولتی بیمه پزشکی اجباری
بیانیه مشترکی منتشر و گفته است: هفت نفر در بخش بیماریهای عفونی مرکز پزشکی کلینیکی

بستری هستند که دو نفر از آنها آذربایجانی و شش نفر ایرانی می باشند.
در این بیانیه ی مشترک از شهروندان جمهوری آذربایجان خواسته شده است تا با حساسیت
بیشتری به موضوع نگاه کنند و البته به شبکه های اجتماعی اعتماد نکنند و فقط اطلاعات را از منابع
از تا  از رسانه های مختلف درخواست شده است  بیانیه  این  رسمی دریافت کنند.همچنین در 

اصطلاحاتی که باعث سردرگمی در محتوای عناوین اخبار شود ، استفاده نکنند.
خبرگزاری ریپورت جمهوری آذربایجان نیز از افزایش مراجعه کنندگان به بیمارستان جلیل آباد نوشته
که ظاهرا به دلیل ترس مردم،برخی از افرادی که به ایران سفر داشته اند،بدون دلیل به بیمارستان
مراجعه می کنند.این سایت مدعی شده است مقامات پزشکی در جمهوری آذربایجان در حال
بررسی این نکته هستند که آیا مراجعه کنندگان به بیمارستان، در مناطق شیوع ویروس کرونا در
ایران بوده اند یا خیر؟این در حالی است که به دلیل سرعت گسترش کرونا ویروس،هر روز بر مناطق

آلوده به ویروس در جهان افزوده می شود.
طبق اعلام خبرگزاری آذرتاج، یک بیمارستان سیار از بیمارستان گمرکی در باکو به گذرگاه مرزی بیله
سوار اعزام گردیده و در گذرگاه مرزی آستارا نیز هیات پزشکی اعزام شده از اداره سرویس پزشکی

کمیته گمرک مستقر شده اند.
سامر علی اف کارشناس اقتصادی جمهوری آذربایجان در رابطه با شیوع ویروس کرونا و اثرات آن بر
روی اقتصاد آذربایجان گفته است: محصولات چینی از لوازم بهداشتی و پوشاک گرفته تا محصولات
الکترونیکی و آرایشی در بازارهای آذربایجان وجود دارند و محصولات کشاورزی و ارزاق عمومی نیز

از ایران وارد جمهوری آذربایجان می شدند که هر دو با محدودیت مواجه شده اند.
این کارشناس اقتصادی از تاثیرات غیرقابل اجتناب کرونا ویروس بطور مستقیم و غیرمستقیم در
اقتصاد کشورش گفته است بطوریکه محدودیت واردات کالا، باعث کمیابی و نایابی محصولات شده
و بسته شدن مرزهای ایران وضع معیشتی مناطق مرزی در جمهوری آذربایجان را وخیم خواهد کرد
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